Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP), para possibilitar a 
realização da Campanha de Vacinação contra Gripe 2025, conforme 
condições e exigências estabelecidas neste instrumento, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR  TOTAL DA CONTRATAÇÃO  
R$ 525.060,00 (quinhentos e vinte e cinco mil sessenta reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA  
Dia 07/04/2025 às, 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA:  
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
Não 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: 
Não 

31053944 08007.003462/2024-14

[...]

Polícia Rodoviária Federal (PRF) Não houve manifestação  -

Secretaria Nacional de Políticas Penais (SENAPPEN) 29766592 642

TOTAL 3.589

7.4 Assim, de acordo com as demandas do MJSP registradas até o momento tem-se o quantitativo total estimado de
5.709 (cinco mil, setecentos e nove) doses de vacina contra gripe.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 513.810,00

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor: R$ 513.810,00

8.1 Para a estimativa de preços, devem ser observadas as diretrizes estabelecidas na Lei nº 14.133/2021, na